dünyevi yaklaşırılarına muhalefet oluşturmaktadır171 .

İttihatçılar, geçmiş aylardaki bütün bu gerginliğe rağmen, 12 Nisan 1909 (30

Mart 1325) gee;esi başkentte İslam'ın ve Şeriat'in geri gelmesi adına silahlı bir

ayaklanma meydana geldiğinde tam bir şaşkınlığa uğramışlardır. O gece, Taş

kışla' daki Makedonya Taburları'nın subayları isyancılar tarafından esir alınmış

tır. Ardından, çok sayıda softa ile medrese öğrencisinin de katıldığı bir kalabalık